АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Пешково
от 25.11.2019     № 43
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении плана о системе независимой оценки качества деятельности муниципального казенного учреждения культуры «Пешковское культурно-досуговое учреждение» при администрации Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области

        В соответствии с протоколом  заседания Общественного совета по независимой оценки качества при Министерстве культуры Новосибирской области  №7 от 04.10.2019г  администрация Пешковского сельсовета  Убинского района  Новосибирской области  постановляет:
1.  Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальным казенным учреждением культуры «Пешковское культурно-досуговое учреждение» согласно приложения.
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вестник  Пешковского сельсовета»
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Пешковского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                         В.И.Петухов